
JW&Bí* - • Ll-' • i<
íť.ir.v.wvíiSiViVíK-f88®iřSTf...

winS* í®.
' - ' " ^ ^•' • ^ •^• ^'^n^^ý Qsflfr marlRmi7nr.r> nlnvehní knmnry

3A12011.87A01

SSÍÉÉ feá S§1ÍI ss
I\WVAA\,.<.IM.\,».AI.M. ».'i".vI.'.u.«<.M:UkutKM«\umUHViV\)\WW\UlUUtt\{<̂ M^

iStl 11115« V.WWVWWw

PS 03 Modernizace ovládání píavební komory technologická část
DPS03.4 Monitoring vodní cesty

&***ífDPS03.4

Položkaiííl WMMMI;>.n'.V
lil•'• jVt.

21 3 4 5 6
Kč Kč

1 Pracovní stanice obsluhy OBPC (PC2)
Sestava PC s operačním systémem
tx PC na platformě Intel, vícejádrový procesor, 408 RAM,DVD ROM,
HDD 300GB, grafická karta, síťová karta, klávesnice,myš,
operační systém Windows aktuální verze v českém jazyce
1x LDC monitor 24"
1x UPS

komplet 1
přílohaD.13.4.1,D.13.4,2

2 Vizuaíizační SCADA/HMI systém
Systém, který je již použit v modernizovanýchmonitorovacích systémech
na ostatních jezech Středního Labe - referenční výrobek dle standartu
provozovatele napr systém TIRS.NET base (1000 signálů, 5 klientů,
databáze,potřebné komunikační konektory a nadstavbové moduly) nebo
ekvivalent

ks 1
příloha D.13.4.1, D.13.4,2

3 Aplikace pro OBPC
Vytvoření , oživení, odzkoušení aplikace u dodavatele
Detailní popis viz. D.13.4.1

ks 1
příloha D.13.4.1

Programové vybavení CMJ
Příprava nového programového vybavení centrální měřicí jednotky
Detailní popis viz. D.13.4.1

ks 14
příloha D.13.4.1

sada 15 Modul pro styk s MVE
Modul RS485/RS485(ethemet -modbus TCP), referenční výrobek dle
standartu provozovatele např C2COMnebo ekvivalent
Nový HW (s připojením do LAN)
Konzultace s tvůrci ASW ŘSMVE
Nové programové vybavení pro modul

příloha 0,13.4.1

\ '

strana 43DPS03.4 Monitoring vodní cestyPKJVeíký_Osek_Cenové specifikace

mw\mniww.n»> iwramiw ww.mwIHIRIRBMI imiMi^ns'/.'.‘•“Ví'.'í ...



VD Velký.Osek. modemfcacf} plavební knmnry
3A12011.87A01

Jedn.cenaí -.fimmisi :
2 31 4 5 6

Kč Kc
Práce související s úpravou monitorovacího systému jezu
Demontáž a montáž CMJ a jejího příslušenství do DT2 dle projektu,
propojeni stávajících i nových kabelů k CMJ i příslušenství
Propojení CMJ do LAN (vč. materiálu)
Propojení CMJ s OPLC2 a s modulem C2C0M
Oživení, odzkoušeni a odladěni datových komunikaci mezi CMJ na straně
jedné a stávajícímiměřicími a řídicími jednotkami a novými systémy
{OPLC2,modul C2COM) na straně druhé
Instalace nového OBPC s příslušenstvím
Oživení, odzkoušení a odladění styku OBPC se systémy na jezu (CMJ a
OPLC2), prezentace dat, vznikajících na jezu Velký Osek
Oživení, odzkoušení a doladění styku s okolními jezy, prezentace dat
přicházejících z těchto jezů
Oživení, odzkoušeni a odladění styku s bufferem aktuálních dat,
prezentace dat, přicházejících z bufferu AD (včetně konlroly zápisu dat z
jezu Velký Osek)
Instalace nového modulu C2COM (bez kabeláže)
Oživeni a odzkoušeni obousměrných datových komunikaci mezi modulem
C2COM a ŘSMVE (za účasti programátorů ŘS MVE)
Oživeni a odzkoušení datových komunikací mez* modulem C2COM a
CMJ, kontrola převzetí dat z ŘSMVE do OBPC

6 sada 1
říloha D.13.4.11D.13.4.2

Kontrola předávání dat z OBPC přes CMJ a modul C2COM do ŘS MVE
Pozn: Stávajicí monitorovací systém vodní cesty je v operativní správě
firmy Coral s.r.o..proto dodavatel provede ošetření smluvních vztahů s
původním dodavatelem zařízení

1ksPříprava ASW pro okolní jezy
Rozšíření aplikace pro jezy Klavary, Kolín a Poděbrady

7
příloha D.13.4.1

i* •* 1

fl!WŠ01 :kr*

lil strana 44DPS03.4 Monitoring vodrí cesty

mmBh.. -íftVkViiV-
hť:•“ • * «H *ÍW

W*WXWXWWWW*iVtftWWMWUW.«.v.>..*,., •V V iVUWUO tlYKYfflWv*



VDVelký usek, modernizace p/av̂ bm knmnry
3A12011.87A01

Položka č. Popis položky -v .-- .5-* l@£p,.- v..v

2 31 4 5 6
Kč Kč

Příprava ASW pro replikační server
Načítání dat z bufřeru aktuálních dat a jejich uloženi do databáze
replíkačniho serveru

ks8 1
říloha D.13.4.1

9 Příprava ASW pro VHD
Přebírání, zpracování, uloženi, předání a prezentace nových dat
z jezu Velký Osek na serverech pracoviště vodohospodářského
dispečinku v Hradci Králové

ks 1
říloha D.13.4.1

10 Příprava ASW pro SPS
Oprava aplikace pro převzetí,uložení a prezentace nových dat
z jezu Velký Osek z LAVDISu na SPS Déčin

1ks
říloha D.13.4.1

11 Práce na okolních jezech
Instalace aplikací na okolních jezech Kolín, Klavary, Poděbrady
Kontrola vzájemného toku dat a jejich prezentace

sada 1
říloha D.13.4.1

12 Práce na VHD
Instalace aplikací na pracovišti VHD v Hradci Králové
Oživení, odskoušeni

sada 1
říloha D.13.4,1

sada 1Práce na replikačním serveru
Instalace rozšířené aplikace (čteni dat z bufferu ADf které se týkají jezu
Velký Osek)
Kontrola Chodu a předávání dat LAVDISu

13
říloha D.13.4.1

sada 1Práce na serveru SPS v Děčíně
Instalace části aplikace pro rozšíření převzetí, uložení
a prezentace dat z jezu Velký Osek (dálkově)

14
říloha D.13.4.1

32015 Kabel TCEPKPFE 5x4x0.8mm
Položka obsahuje dodávku včetně montáže, uložení v kabelové trase,
ukončení kabelu a označení trvanlivými štítky.

m
říloha D.13A1, D.13.4.2,D.13.4.3

./ v

"•r

Strana 45DPS03.4Monitoring vodní cestyPK_Velký_Osek_Cenové specifikace



VD Velký Osek modernuace plavehni knmnry
3A12011.87A01

Popis položky . . . i - Jednotka Množství Jedn.cena
iÍÉBéISÍIPoložka č. mipssgil

2 31 4 5 6
Kč Kč

16 Kabel TCEPKPFE 3x4x0.8mm
Položka obsahuje dodávku včetně montáže, uložení v kabelové trase,
ukončení kabelu a označení trvanlivými štítky.

160m
říloha D.13.4,1, D.13.4.2, D.13.43

17 UTP kabel, cat 5e 12m
říloha D.13.4,1, D.13.4.2

Položka obsahuje dodávku včetně montáže, uloženi v kabelové trase
ukončeni kabelu konektorem RJ45 a označení trvanlivými štítky.

ks18 Kabel RS232
Kabel sériový RS232 - 8m, včetně koncovek CAN9

1

1Dokumentace uživatelská a technická
Vypracování technické dokumentace, návod k obsluze

sada19

sada 120 Uvedení do provozu
Zaškolení obsluhy VD Velký Osek
Předání do zkušebního provozu
Předání do trvalého provozu

Přenos do souhrnné tabulkyCelkem

A
_
\

strana 46DPS03.4 Monitoringvodní cestyPK_Veíký_Osek_Cenove specifikace

mm mm mm mm mm gg; gp Vl,V,r^4'vAí41 5&j£y>Y:}!i3c

.•v-ťV.T.W.V.V.V..



mmffiĚMffiĚĚĚĚĚĚ-Vi’v'j.' v.'iv- VÍ»V,V.v--'

3A12011.87A01

;*í&í£i-.; iiHman mmmmmsmmm Ml \\OTO\XWWl i'nv«VWWVy.W\v.»««*JJV,\I» V*'-'"*»'*'
'š:" m' ‘‘ -

IO 01.1 - Sanace zdí plavební komory, pravá strana

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položkyč.p. Počet MJMJ Poznámka
Bourání betonových a kamenných konstrukcí
vč. hrany z kvádru, které nebudou opětovné použity
položka zahrnuje:
- svislé přemístění
- přemístění suti k lodi
- naložení suti na loď
- odklizení sutí do 25 km po vodě s vyložením
- proplavení plavebními komorami
- v případě požadavku recyklace rozbourání bloků
- recyklace vč. případného poplatku

1 Viz přílohu D.1.2. D.1.4 - D.1.8

3 113,4m
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NAZEV?
#NAZEV?
Celkem:

41.09
65,28
11,03

odbouráni v prostoru ve!inu”
'odbouráni líce spodní části zdi1*
dolní ŽB věnec"
"odpočet kvádrů pro opětovné použitr3,98

113,41
Bourání kamených kvádrů pro opětovné použití
vč. svislého přemístění

VíZ přílohu D.1.2, D.1.4 - D.1.82
__3m 4 r0

#ŇÁZEV? 3,98 "kvádry pro hranu v DO"
Úprava kamene z rozebraného záhozu pro opětovné použití

- očištění od malty
- srovnání do měřitelných figur

vč. přemístění na MD

3

m3 4,0
#NÁZÉV? "kvádry pro hranu v DO”3,98

s. -
TN

• \

strana 47tOOl.lPK_Ve!kýJ0sek_Cer?ové spedfikace_varianta 1J2

MWWTOainív.HMnwn^ixxiMwwv.nvowwwiww.HiXW.ttXHXHVWVKv.wxwnxhv



YD Velký Osek mnrif!mi7fí nf> plavební knmnn/

3A12011.87A01
Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky MJ Počet MJ Poznámkac.p.
Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových a
železobetonových
položka zahrnuje:

- svislé přemístění
- přemístění suti k lodi
- naloženi sutí na loď
- odklizení suti do 25 km po vodě s vyložením
- proplavení plavebními komorami
- v případě požadavku recyklace rozbourání bloků
- recyklace vč. případného poplatku

4 Viz přílohu D.1.2, D.1.4 - D.1.8

m3m 83,9
#NAZEV?
#NÁZEV?
Celkem:

83,32
0,56 kryty kab. kanalu uDO"

83,88
Řezání stěn plavební komory diamantovým lanem
včetně provedení předvrtů nutných pro řezání

Viz přílohu D.1.2, D.1.4 - D.1.85
__ 2m 814,6

ezán]příčné

ezáni podélné

#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
Celkem:

286,20
3t;65
7,77

100,79
169,48
218,75
814,65

Viz přílohu D.1.2, D.1.4 - D.1.8Rozebrání odřezaných bloků stěny komory
s přemístěním a uložením na mezideponíi

6

„3m 611,0
#NÁZEV?
#NÁZ£V?
Celkem:

540,28
70.69

610,97

V\
"V

ISISé strana 4810 01.1PK̂ VelKý̂ Osek̂ Cenové specifikacê varianta 1_2

mssiWf»•..

;•>V.*.-jíVftWW. "í '‘.'.11'/.".i-í •



gitm

3A12011.87A01
Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky MJ PočetMJč.p. Poznámka
Odklizení odřezaných bloků z mezideponie na místo
definitivního uložení
položka zahrnuje:
- přemístění bloků k lodi
- naložení na loď
- odklizeni bloků do 25 km po vodě s vyložením
- proplavení plavebními komorami
- v případě požadavku recyklace rozbourání bloků
- recyklace vč. případného poplatku

7 Viz přílohu D.1.2, D.1.4 - D.1.8

m 611,0
8 Odpočet reprodukční pořizovací ceny vyzískaného materiálu

- 1.1 zdivo nadzákladové z lomového kamene jezů
a plavebních komor obkladní s vyspárovánfm

((NÁZEV?
9 Řezání ŽB kelh!do 200 mm stěnovou pilou

m3 -7.7
-7,67 "nepoužité kvádry z hrany"

Viz přílohu D.1.2, D.1.4 -D.1.8

81.7m
#NAZEV? 81,70 "odříznutí v patě pro spodní věnec"
Očistění ploch betonových konstrukci tlakovou vodou
- očištění odbouraných ploch
- očištění ploch před sanací

10 Viz přílohu D.1.1, D.1.2, D.1.4 - D.1.8

m2 670,2
#NÁZEV?
((NÁZEV?
gNÁZEV?
((NÁZEV?
((NÁZEV?
((NÁZEV?
((NÁZEV?

'

((NÁZEV?
#NÁZEV?
Celkem:

172,39
75,16

174,89
38,12
23,90

’’spodní část stěn/*

"spodní věnec" ___
"horní líc - mimo veíim*
"horní stěna - v prostoru velínu1

3,70 "zdivo HO - sanace”
"zdivo DO - sanace"
"bet. plochy HO - sanace’
"bet. plochy DO"

13,20
76.90
91.90

670,15
Otěžení nánosů ze dna plavební komory
vč. svislého přemístění

11 Předpokládaná tloušťka do 0,5 m

m3 500,0
ro

strana 4y1001.1PK_Ve}ký_OseK__Cenové specifikace_varianta 1_2

ItY»W.*YAW\WY»WW*I W X V W*1 W *v.v".>.«""A *M \vt%.' i •\i •\> i‘.'.i\\i •\i •.••i i•.*i•.%i•'«• • •••.'IV.**



VD Velký Onak mnciemirxc.p. ntovfthní knmnr,/
3A12011.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky MJ Počet MJč.p. Poznámka

Výkop za rubem stěny komory
vč.potřebného svislého přemístěni
- hloubení nezapažených jam (cca 90%)
- hloubeni zapažených jam (cca 10% v podéi stěny)

12 Viz přílohuD.1.2,D.1.4 -D.1.8

m 274,8
•NÁZEV?•NÁZEV?Celkem:

209,84
64,99

274,83
Odlizeni zeminy na mezideponii
- vodorovné přemístěni do 500 m
- uložení na mezidepoii

emina z výkopu + nánosy13

3 774,8m
Odlizeni přebytku zeminy
- naložení na mezideponii
- přemístění k lodi do 500m
- přeloženi na iod
- vodorovnépřemístěni po vodě do 25 km
- vyložení z lodi

emirta z výkopu + nánosy14

„3m 774,8
Přemístění nánosů na řízenou skládku
- naloženi
- vodorovné přemístěni po suchu

Popřemístění lodi.14a

m3 500,0
Zemina z výkopu.Odpočet reprodukční pořizovací ceny vyzískaného materiálu

- 2.3 zemina
15

rr,3m 274,8
ános.Poplatek za uloženi nánosů na řízenou skládku

(dle výsledku laboratorního rozboru)
16

1 100,0t

•NÁZEV? 1 100,00
ános.16a Laboratorní rozbor nánosů - posouzení zatřídění odpadu

1.0kus
Viz přílohuD.1.2.D.1.4 - D.1.8Zásyp se zhutněním za rubem pravobřežní zdi komory

štěrkopískem
vč. dodávky štěrkopísku
•NÁZEV?#NÁZEV?

17

-.3m 963,2v,
• *# 4 832,59

130.65
. jfclli.
I s p e c f f i k a c ê v a r i a n t a 1 . 2
msrnmmmissiir

strana SOIO 0L1

UJULiJ.:A\

wwmw . .• ..... .. .. • •'-v .......



«1
mnríf*mi7ňnfí pfox/phní knmnry

3A12011.87A01
Iimiiawvří/ 55Rsss®

PfiilglPwJBBSSĚMmffffg
r ,:r"

t

-á nww
i Jednotková

cena (Kč)
Celková cena

(Kč)
Popis položky Počet MJMJ Poznámka

963,24Celkem:
Zřízení provizorního rozepření zdi PK z válcovaných profitů
1120, U100 včetně kotvení

18 Položka zahrnuje obratovost dočasné
použitého materiálu.

M 5 500,0
Odstranění provizorního rozepření konstrukce zdi PK včetně
odklizení

19

5 500,0kg
Osazení železobetonových prefabrikátů hmotnosti
nad 1000 do 5000 kg

20 Montáž prefabrikátů stěn komory.
Dodávka panelů je součástí 1001.2

3m 58.8
•

#NAZEV?
#NÁZ£V? __
#NÁZEV? .
#NÁŽEW
IHSIáZEV? r*r~ '

Celkem:
Osazení železobetonových prefabrikátů hmotností
nad 7000 do 10000 kg

40,94 panel P1”
panel P4,;

panel P5"
panel P6n

panel P7"

2,24
1,36
8,90
5,40

56,84
21 Montáž prefabrikátů stěn komory.

Dodávka panelů je součásti 1001.2
3 69,5m

#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NAZEV?
#NAZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
Celkem:

29,40
11 76
1470

panel P2"
"páneÍ PT
"pand P8"
"panel P9M

”

"pand Pí0"
"panel P1Í"
"panel PÍ2"

3,90
3,90
2,94
2,94

69,54
Viz přílohu D.1.2 a D.1.3Kvádrové obkladnl zdívo - obklad kouny stěny komory,

použijí se původní vybourané kamené kvádry
22

m3 4,0
#NÁZEV? hrana z kvádrů u 00"3,98

Viz přílohu D.1.1 a D.1.2Betonové konstrukce z betonu prostého C20/25
vč. potřebného bednění (zřízeni a odstranění)

23

m3 27,9
#NÁZEV? 15,07 "zabetonování výklenku dynamické

ochrany HO"
"zabetonování výklenku dynamické
ochrany DO"

#NÁZEV?\ 3,50

strana 07IO 01.1PK_VeIKý_Osek__C9nové specifikace_varianta 1_2

v.iwwVA •)",)'Hw' • \s.»• *-;• i"v i •• . .



VD Velký Osek morfemréace pfavehní Unmnry
3A12011.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)Popis položky Počet MJMJ Poznámkač.p.

#NÁZEV?
#NÁ2ĚV?
Celkem:

6,00 "zabetonování kabelové šachty DO"
"zabetonovýní kabelového kanálu DO*3,36

27,93
Železobetonové konstrukce
- železobeton C 20/25
- ocelová výztuž 10 505 (R) - cca 60 kg/m3

- bednénř (zřízení a odstranění)

Viz přílohu D.1.2, D.1.4 - D.1.824

__3m 598,4
#NÁZEV?
#NÁŽĚV?
#NAZEV?
#NÁZEV7
#NÁZEV?
mÁzÉv?
#NAZéV?

PF G"
typ G, ale na úroveň 190,22"
plato 191,62"
plato"iroir 21'^ 1
zalivka - spodní čásť

~

v prostoru vellnu"
rozšíření u lamp"

34,71
21,80
51,57

441,92
27,23
17,18
4,00

598,42Celkem:
Viz přílohu D.1.2, D.1.4 - D.1.8Železobetonové konstrukce

- železobeton C 30/37 - XC4, XF1
- ocelová výztuž 10 505 (R) - cca 105 kg/m3

- bednění (zřízení a odstranění)

25

rv,3m 121,9
dolní věnec"
střední věnec- mimo velín"
střední věnec v prostoru velinú

#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
Celkem:

11,03
108,07

2,79
121,90

Viz přílohu D.1.2, D.1.4 - D.1.8Příplatek za opatření bedněni drenážní fólií
např. ZEMDRAIN nebo PERIDRAIN

26
2 56,8m

Tie stěny komory - monolit"#NÁZEV?
#NÁZEV?
Celkem:

27.58
29,15
56,83

Viz přílohu D.1.2, D.1.4 - D.1.8Kotevní tm prům. 20 mm
- kotevní tm z betonářské oceli 10 505 (R)

prům. 20 mm délky 0,60 m
- chemická kotva např, Hilti HIT-RE 500
- vrt v betonové konstrukci pům. 25 mm délky 0,35 m

27

377,0kusr* #NÁZEV? 377,00
v.V

strana tz; ow' \/o«rú Osek Cenové 8peciftkaGe_yariantd 1_2 1O01.1

v'-'.iv.wv.



iWSSĚL
iiHR

V.\VA.v..\V.
mnftomfrace ptovfíbnf komory

3A12011.87A01

V.lv-1
srirfM-.cúrtV.wMi®

PjPjj Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)I č.p. Popis položky MJ Počet NIJ Poznámka

Kotevní tm prům. 12 mm
- kotevní tm z betonářské oceli 10 505 (R)
prům. 12 mm délky 0,70m
- nesmrštřvá cementová zálivka
- vrt v betonové konstrukci pum.25mm délky 0,30 m

28 Viz přílohuD.1.2, D.1.7 aD.1.8

257,0kus
4NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
Celkem:

180,00
35,00
42,00
257,00

v prostoru venlnu"
monolit u HO"
monolit u DO"

»-» >‘f ***•.-‘• 'i

29 Kotevní šroub M24
- závitová tyč M 24 délky 0,55 m
- chemická kotva např. Hilti HIT-RE 500
- vrt v betonové konstrukci pům. 28 mm délky 0,40m

Viz přílohu D.1.2 - D.1.8
kotvení v patě)

kus 314,0
#NÁZEV?

~ 4NÁZEV?
Celkem:

164,00
150,00
314,00

v celé délce á 0.5 m”
mimo prostor u velinu á 0,5 m"

Kotevní trn prům, 20 mm
- kotevní tm z betonářské oceli 10 505 (R)
prům. 20 mmdélky 0,60 m
- chemická kotva např Hilti HIT-RE 500
- vrt v betonové konstrukci pům. 25mm délky 0,35m

Viz přílohu D.1.2 a D.1.7
(kotvení středního věnce)

30

kus 8,0
#NÁZEV? 8,00 "v prostoru venlnu’

Viz přílohu D.1.2 a D.1.7
(horní kotveni v prostoru velinu)

Kotevní šroubM 24
- závitová tyč M24 délky 0,50m
- chemická kotva např.Hilti HIT-RE 500
- vrt v betonové konstrukci pům. 28 mm délky 0,45m

31

22,0m
#NÁZEV? 22,00 ’V prostoru veninu'
Vrt prům. 30 mmdl. 0.6 m s vyplněním epoxidovým tmelem
- chemická kotva např. Hilti HIT-RE 500
- vrt v betonové konstrukci pům. 30 mm délky 0,60m

Viz přílohuD.1.2 - D.1.8
Pro osazeni kotevních desek horniho
kotvení panelů.

32

r 256,0m
#NÁZEV? "součást horního kotvení panelů"256,00

strana $3I0 01.1PK_Vefký_Osek_Cenové specifikace_varianta 1_2
'A'l.M h i'WV 1-V. '.W.«'.M•W>'t 1'.W.IU1U.\V£i '.V.»•«\\1 %'• Sv.:.': :• v’.1'•vi.VlV,.VV.is|i«



VD Velký Osek mnciarnwanfi plavp.hní knmnry
3A12011 87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)Popis položky MJ Počet MJ Poznámkač.p.

iz přílohuD.1.2 aD.1.- 0.1.8Výplň dilatačních spár z extrudovaného
polystyrénu tl 20mm

33

m2 39,9
26,70
13,20
39,90

#NAZEV? _
#NÁZEV?
Celkem:

iz přílohuD.1,2 a D.1.3Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním
dilatačním pásem PVC

34

38,7m
#NÁZEV? 38,73
jprava líce spár mezi panely
- těsnění spáry polyuretanovým tmelem
- těsnění spáry spárovýmprofilem

iz přílohu D.1.335

286,9m
4NÁZEV?
#NÁZEV? "

Celkem:

76.40
210,50
286,90

podélná spára'
svislé spáry’1

iz přílohuD.1.2 a D.1.4 -D.1.836 Těsnění pracovních spár bobtnajícím profilem "swell"
328,0m

#NÁZEV? 328,00
izpříl D.1.2 aD.1.4 až D.1.8těsnění pracovní spáry - ke stávajícím konstrukcím

- dilatační pás DA 240 - rohový
- pásová ocel 60/6
- kotvy HILTÍ HST-R M10/30 po 200 mm
Včetně vyrovnání povrchu stávající konstrukce
polymercementovou maltou

37

25,2m
25.20#NAZEV?

Viz přílohuD.1.3Sanace stávajícího líce kvádrového zdivá v prostoru ohlavi
- vysekáni spár ve zdivu
- vyspárováni cementovou maltou

38

2 16,9m
zdivo HO;
zdivo DO'

#NAZEV?
#NÁZEV?
Celkem:

3,70
13,20
16,90

Viz přílohuD.1.3Sanace stávajícího líce betonových stěn v prostoru ohlavi
- sanační štěrká tl. 3mm např. Sika Guard 720 Epocem

39
ro

m2 168,8-4î
strana ó41001.1PK_Ve!ký_Osek_Cenové 8pecifikace_ varianta 1_2

i3 iHidtl

atv~-
' 'WWW



VD.lfe/kýOsek, roorfem/zara? plavahnt knmnry
3A12011.87A01

mmÉÉÉ iHišmMĚ é.mmwmmBgffiiwwws
3?mmm\V'>.v,i!\\v«

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky MJ Počet MJČ.p. Poznámka
#NÁZ£V?
#NÁZEV?

"

Celkem:

76,90
91
‘

90
168>0

"bet. plochy HO'

"bet. plochy DO

40 Dodávka a montáž středního kotvení panelů z R20 Viz přílohu D.1.2,D.1.4 -D.1.8
111,2kg

#NAZEV? 111,15 střední kotvení z R 20"
Dodávka amontáž kování vodorovné hrany dobetonávky
(monolit)

41 Podrobná specifikace viz přílohu D.1.22
Celková hmotnost 241,53 kg.

Povrchová úprava:
Otryskání na Sa 2,5
Metalizace Ztnakorem 850 v tl. 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý
- mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý
- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045

tl. 80 um

tl. 80 um

tl. 80 um

1,0kus
Dodávka a montáž spodního kotvení panelů z U100
a pásové oceli

Viz přílohu D.1.2,D.1.4 -D.1.842

2 614,4kg
#NÁZEV? "kg/m"2 614,40
Dodávka a montáž horního kotveni panelů z 1120 aU200
(v prostoru vetína)

Viz přílohuD.1.2, D.1.4 -D.1.843

kg 630,1
"U200", 25,3 "kg/m”
"1120", 11,1 "kg/m", 8 "KS"
"U120", 13,4 "kg/m”, 2 "ks"
”10% ostatní drobné prvky"

#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV? ' "

Celkem:

327,38
44,40

201,00
57,28

630,06
Dodávka a montáž horního kotvení panelů z 1120
(mimo velín)

Viz pfílohua1.2, D.1.4 -D.1.844

6 327,2kg
i •

#NÁZEV? "1120", 11,1 "kg/m", 52 "KS12 095,24
-0

stranaIO 01.1PK_Velký_Osek„Cenové specfókacej/arianta 1_2

IIVWMVHVíWWVI|1 '.'4 •'.'4 • •I**.•V, ť.t • tl•".< *.1•‘.YM* * t ' • • *.1•••'"1'.'.1' '.'.I'.tXf.iY.'iypM•'1- I



VD Vfí lký Osek mnrifí rnÍ7ar.F> plavphni knmnry
3A12011.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)Popis položky MJ Počet MJ Poznámkač.p.

#NAZEV? 275,28 ‘1120".11,1-kg/m",4 "ks -u vysokých
paneíú"
"U120*, 13.4 -kg/m"y 2 “ks'-deska",64 "ks"
"kotvy-, 2,470"kg/iri*.4x64 "ks*
"10%ostatní drobné prvky"

#NÁZEV? __ __ _
#NA2EV?
#NÁZEV?
ItNÁZEV?
Celkem:
Dodávka a montáž kotvení středního vénce
zU140, U100 a pásové oceli

1849,20
615,44
916,86
575.20

6 327,22
Vez přílohu D.1.2,D.1.4 -D.1.845

3 366,9kg
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NáZEV?
Celkem;

U140", 16 "kg/m"
UÍOO",10.6 "kg/m*'
pásovina",31,4 "kg/m"
JÓ*(1307,2+727,457+1026,152) "10%

1307,20
727,46

1026,15
306,08

3 366,89
íZ přílohu D.1.2 -D.1.8Řadové trubkové lešení s podlahami

- montáž, pronájem a demontáž
46

„2m 558,9
#NÁZEV? 558.85
Celkem IO 01.1 :

h*

ŠUMÍ
Ř,E**Í^̂ «SH^lÍ»r»» » :

strana 561001.1

5 \i
XKXiSiSÁm m»*««m...»..)"WAWV.VWV,...

•—VI-W'.'.’.V. ...



^mmrnrnmm̂ -
Si

&&
VO VefkýOsek mnriernřzarie nfovehnf Iťnmnry

3A12011.87A01
"•W'V>‘”V.Y.vV.Vv;--V. 1'AWMí«IY'

* SjjjjS

fpIlipiSP IO 01.2 - Dodávka panelů, pravá strana

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položkyč.p. MJ Počet MJ Poznámka

Dodávka panelů

1 dodávka panelu P1 - rozměr 2S20 x 2853 x 250 mm
Panel P1 spodní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XFt ... 1,755 m3
Množství výztuže... 392 kg/panei
vč. destiček pro přivařenipanelu
Bez zabudovaných prvků vystrojeni plavební komory.

Cena včetně dodání na stavbu.
Viz přílohu D.1.9

kus 23,0
2 dodávka panelu P2 - rozměr 4080 x 2830 x 250 mm

Panel P2 horní řady panelů.
Betonová směsC 30/37 - XC4, XF1 ... 2,855 m3
Množství výztuže ... 548 kg/panel
vč. destiček pro přivafení panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany a oděmý
trámec, (dodávka kování vodorovné hrany je součásti tohoto
objektu IO 01.2)
(dodávka trámce je součásti IO 03.2)

ena včetně dodání na stavbu.
iz přílohu D.1.10

10,0kus
3 dodávka panelu P3 - rozměr 4080 x 2830 x 250 mm

Panel P3 horní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 2,855 m3
Množství výztuže ... 639 kg/panel vč. destiček pro pfivaření
panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany a 2 ks
vázacích tmů.
(dodávka kovánf vodorovné hrany je součástí tohoto objektu
IO 01.2)
(dodávka vázacích trnů je součástí IO 03.2)

ena včetně dodání na stavbu.
iz přílohu D.1.11

kus 4,0

fcvy

struna bf10 01.2PK_Velký_Qsek_Cenové specifikace_varianta 1_2

•"yÎ V V\*• ’‘\’ \V*V«\*\‘̂ ;A\\\\\ 1 \ 1 ^\tV Mt\Vt\WHUWftWWit v.1v.\v>*.«•\\\\\w\\i'.M««W.«\\wt hVftttttUUvKM •. : •.% s s.%...v.%



VD Velký Osek mndfí rnÍ7Ac.fí plavehnl kamny
3A12011.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky MJ Počet MJ Poznámkac.p.

dodávka panelu P4 - rozměr 4160 x 1100 x 410 mm
s výklenkem 700 x 260 mm
Panel P4 horní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1... 1,155 m3
Množství výztuže ... 189 kg/panel
vč. destiček pro přivařenl panelu
V panelu bude obslužný žebřík, vč.kovánl vodorovné hrany,
{dodávka žebříku vč. kováni výklenku a hrany je součástí IO
04.2)

4 Cena včetné dodání na stavbu
Víz přílohuD.1.12

2,0kus
dodávka panelu P5 - rozměr 2520 x 1100 x 410 mm
s výklenkem 700 x 260 mm
Panel P5 spodní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 0,675 m3
Množství výztuže ... 135 kg/panel
vč. destiček pro přivafení panelu
V panelu bude osazen výstupní žebřík.
(dodávka žebříku vč. kování výklenku je součástí IO 03.2)

ena včetně dodán! na stavbu.
iz přílohu D.1.13

5

kus 2,0
ena včetně dodání na stavbu
iz přílohu D.1.14

dodávka panelu P6 - rozměr 4080 x 1710 x 250 mm
Panel P6 homi řady panelů
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 1,522 m3
Množství výztuže ... 412 kg/panel
vč. destiček pro přivaření panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany
{dodávka kování vodorovné hrany je součásti tohoto objektu
IO 01.2)

6

5,0kus

•v
strana 5tíPk_Velký_058k_Cenové ape5iflkaco _vananta 1J2

;r —. •' _.
10 01.2

ivtvv&Ášw ; 5m JHd ÉfiS Bájim MĚ«w 'ipufe.
SGft’\W

l"*-''’•.•'.'••."••i*««!"*íW\«I .... r.wvwtwnti



k modernizace hfavfthnřkomo>y
3A12011.87A01

Jednotková Celková cenaPopis položky MJ Počet MJč.p. Poznámkacena (Kč) (Kč)
dodávka panelu P7 - rozměr 2520 x 1710 x 250 mm
Panel P7 spodní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 0,880 m3
Množství výztuže ... 262 kg/panel vč. destiček pro přivafení
panelu
Bez zabudovaných prvků vystrojeni plavební komory.

7 Cena včetně dodání na stavbu.
Viz přílohu 0.1.15

kus 5,0
8 dodávka panelu P8 - rozměr 4080 x 2830 x 250 mm

Panel P8 homi řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 2,855m3
Množství výztuže ... 542 kg/panel
vč. destiček pro přivafení panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany.
{dodávka kování vodorovné hrany je součástí tohoto objektu
10 01.2)

ena včetně dodání na stavbu.
iz přílohuD.1.16

5,0kus
9 dodávka panelu P9 - rozměr 5510 x 2830 x 250 mm

Panel P9 horní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1... 3,598 m3
Množství výztuže ... 1135 kg/panel
vč. destiček pro přivafení panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany, svislé hrany
a oděrný trámec.
(dodávka kováni hran je součástí tohotoobjektu (O 01.2)
(dodávka trámce je součástí IO 03.2)

ena včetně dodání na stavbu.
iz přílohu D.1.17

1,0kus

N*.»
'" A.,-
rVŤ-

sIranaT59I001.2PK_Velký_Osek_Cenové specifikace.varianta 1_2

‘1'.'1* W W• ‘M\\1W i



VD Velký Osek, moftern/Vare? fdayohní ftnmnry
3A12011.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
mPopis položkyč.p. MJ Počet MJi Poznámkaj

t
10 dodávka panelu P10 - rozměr 5510 x 2830 x 250 mm

Panel P10 horní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 3,600 m3
Množství výztuže ... 1135 kg/panel
vč. destiček pro přivaření panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany a 3 ks
vázacího tmu.
(dodávka kování vodorovné hrany je součástí tohoto objektu
IO 01.2)
(dodávka vázacích trnů je součástí IO 03.2)

Cena včetně dodáni na stavbu.
Viz přílohuD.1.18

i

5

kus 1,0
11 dodávka panelu P11 - rozměr 4080 x 2830 x 250 mm

Panel P11 horní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 2,855 m3
Množství výztuže ... 639 kg/panel
vč. destiček pro přivaření panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany a 2 ks
vázacích trnů.
(dodávka kováni vodorovné hrany je součástí tohoto objektu
10 01.2)
(dodávka vázacích trnů je součástí iO 03.2)

Cena včetně dodání na stavbu
Viz přílohu 0.1.19

1,0 ,kus
dodávka panelu P12 - rozměr 4080 x 2830 x 250 mm
Panel P12 horní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 2,855 m3
Množství výztuže ... 639 kg/panei
vč. destiček pro přivaření panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany a 2 ks
vázacích tmú.
(dodávka kování vodorovné hrany je součásti tohoto objektu
10 01.2)
(dodávka vázacích trnů je součásti IO 03.2)

12 Cena včetně dodán! na stavbu.
Viz přílohu D.1.20

1.0kus

V*
llitllsp^ spetíflkace varianta 1,2 strana G(J10 01.2.7 • •

•.w>.xv
*.ť*MW .



ÉÉÉÉHi .ť»V.;*'m ntevPhní tfnmnry
3A12011.87A01

ííSSítfjI? jtfSÁíiíísvVÍÍ * '>•-Í5*V.VAW&v/JS
•y .'-yv-*

a.p. Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky MJ Počet MJ Poznámka

Zámečnické výrobky

13 dodávka kování vodorovné hrany
pro panel P3, P8, P10,PII, P12

Celková hmotnost 168,68 kg.
Podrobná specifikace
viz přílohuD.1.22

Povrchová úprava:
Otryskánf na Sa 2,5
Metalizace Zinakorem 850 v ti. 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý
-mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045

ti. 80 um

ti. 80 um

ti. 80 um
12,0kus

14 dodávka kováni vodorovné hrany pro panel P2 elková hmotnost 168,68 kg.
odrobná specifikace
iz přílohuD.1.22Povrchová úprava:

Otryskán! na Sa 2,5
Metalizace Zinakorem 850 v tl. 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý
- mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý
- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045

tl. 80 um

tl. 80 um
tl. 80 um

kus 10,0

w.’
straně 61»001,2PK_Velký_Osek_Cenové specifikace_varíanta 1_2

1MUtIW/.vftWY-W.'.1"IWW*mww,1 v '.'.1ť,1:M1«'.•.'••.'.IV



:

i VD Velký Osek modernizace plav&hnt knmnry
3A12011.87A01)

i Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky MJ Počet NUč.p. Poznámkai

dodávka kování vodorovné hrany pro panel P615 Celková hmotnost 97,32 kg
Podrobná specifikace
viz přílohu D.1.22Povrchová úprava:

Otryskáni na Sa 2,5
Metalizace Zinakorem 850 v tl. 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý tl. 80 um
-mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý
- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045

tl. 80 um

ti. 80 um

kus 5,0
elková hmotnost 181,26 kg.
odrobná specifikace
iz přílohuD.1.22

dodávka kování vodorovné hrany pro panel P916

Povrchová úprava
Otryskáni na Sa 2,5
Metalizace Zinakorem 850 v ti. 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý
-mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý
- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045

tl. 80 um

tl. 80 um

tl. 80 um
1.0kus

Celkem IO 01.2:

strana t>2IO 01.2

• 'i '.v» nu*mu i*v* .« .'i. .•. ''•• ••...%Vt%..„.v •yX- •.v.«-1 •••WMIWW*



MÉÉÉÉ 9»a*M víSasm VP 'Velký Osek. motfermzace plavební knmnry
3A12011.87A01

WwšWWmmwŴ Wv$mmmm >}WMÍW Hv,
ftsroWW •ÍWffiws'!«'•'«•

y^y^lr

IO 02.1 - Sanace zdí plavební komory, levá strana

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položkyč.p. MJ Počet MJ Poznámka
Bourání betonových a kamenných konstrukcí
vč. hrany z kvádrů, které nebudou opětovně použity
položka zahrnuje:
- svislé přemístění
- přemístění suti k lodi
- naložení suti na loď
- odklizení suti do 25 km po vodě s vyložením
- proplaveni plavebními komorami
- v případě požadavku recyklace rozbourání bloků
- recyklace vč. případného poplatku

1 Viz přílohu D.2.2, D.2.4- D.2.8

„3m 192,7
#NÁZEV?
#NAZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
IWÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
Celkem:

67,08
12,62
2971
71,69
11,03

odbouráni zábradeiní zídky*1

"ozub LB"
ozub PBT

'

odbouráni líce spodní Části zdT_
dolní 2B věnec"

"odbouraní v profilu G"
"odpočet kvádrů pro opětovné použiti

4,55
-3,98

192,69
Bourání kamených kvádrů pro opětovné použiti
vč. svislého přemístění

2 Viz přílohu D.2.2, D.2.4 - D.2.8
__ 3m 4.0

#NÁZEV? 398 "kvádry pro hranu v DO"
Úprava kamene z rozebraného záhozu pro opětovné použití

- očištění od malty
- srovnání do měřitelných figur

vč. přemístěni na MD

3

„3m 4,0
fcNÁZEV? 3,98 "kvádry pro hranu v DO"

No
J

ÍSJ
1

strana 6310 02.1PK_V9Jký_Osek_Cenové specifikace_varianta 1_2

•V-''.' m i w t X h H t'*m'wv*wwv ^VAVA ««".--"AW\>A•\i v.v



VD Velký Osek , modernizace plavební knmnry
3A12011.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položkyč.p. MJ Počet MJ Poznámka
Bourání betonových konstrukcí
Prohloubení čerpací jímky
položka zahrnuje:
- svislé přemístění
- přemístění suti k lodi
- naloženi suti na loď
- odklizení suti do 25 km po vodě s vyložením
- proplavení plavebními komorami
- v případě požadavku recyklace rozbourání bloků
- recyklace vč. případného poplatku

4 Viz přílohu vizC.2

„3m 0,5
#NAZEV? 0,50
Bouráni konstrukci z dílců prefabrikovaných betonových a
železobetonových
položka zahrnuje:
- svislé přemístění
- přemístění suti k lodi
- naloženi suti na locf
- odklízení suti do 25 km po vodě s vyložením
- proplavení plavebními komorami
- v případě požadavku recyklace rozbourání bloků
- recyklace vč. případného poplatku

5 Viz přílohuD.2.2

3m 0,6
#NÁZEV? kryty kab. kanalu uDO"0.58
Řezání stěn plavební komory diamantovým lanem
včetně provedení předvrtů nutných pro řezáni

Viz přílohuD.2.2, D.2.4 - D.2.86

_2m 1 367,2
ezání příčné#NÁZEV?

'

#NÁZEV?
#NÁZEV?

2#NÁZEV?
#NÁZEV?

~

| #NÁZEV?r l#NtóÉv?•NÁZEV?
#NA2EV?

fMKglPŇSZÉV?,.

23,52
20 61
17,42
14JŽ

'

12,02
341AI
35,82

“

152,00
732,69

16,95
1 367,24

IÍi . Řezání podélné

i®
Í-Avj.';:-.':.':.'.-;..-' '

•- v.*.

1 strana t>41002.1
• M É £ ú‘V; •:*

1 WWy.\\\\'.\VWIV\W1V.(>W»5,,1IttWO.UI 1.1V.'.'1 IV >V.i••>V.tf'.»WV-ťM»'.U.í V « V'" .....•VW.~ V.i



•rife
iiÉkmm mpnp imm ^̂ ^̂ f\/cřVQ{^OsG^mĉ RmfTanft plavební i^nmnry3A12011M7A01

msmmmmmmmmmmmmm 5®v

'.i\w\V

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky MJ Počet MJč.p. Poznámka
Rozebráni odřezaných bloků stěny komory
s přemísténfm a uložením na mezideponii

7 Viz přílohu D.2.2, D.2.4 - D.2.8

m3 915,3
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NA2EV7
Celkem:

155,42
679,84
80,01

915,27
Odklizení odřezaných bloků z mezideponie na místo
definitivního uložení
položka zahrnuje:
- přemístěni bloků k lodi
- naložení na loď
- odklizeni bloků do 25 km po vodě s vyložením
- proplaveni plavebními komorami
- v případě požadavku recyklace rozbourání bloků
- recyklace vč. případného poplatku

8 Viz přílohu D.2.2. D.2.4 - D.2.8

„3m 915,3
Odpočet reprodukční pořizovací ceny vyzískaného materiálu
- 1 .1 zdivo nadzákladové z lomového kamene jezů

a plavebních komor obktadní s vyspárováním

9

m3 7,7
#NÁZEV? -7.67 "nepoužité kvádry z hrany"
Řezáni 2B kcí hl do 200 mm stěnovou pilou10 Viz přílohu D.2.2, D.2.4 - D.2.8

81,7 ,m
#NÁZEV? 81,70 "odříznuti v patž pro spodní věnec"
Řezáni ŽB kci hl do 680 mm stěnovou pilou Viz přílohu D.2.2, D.2.811

7.0m
V •

7.00 odříznuti stropu rybochodu"#NAZEV?

Očištění píoch betonových konstrukcí tlakovou vodou
- očištěni odbouraných ploch
- očištěni ploch před sanací

Viz přílohu D.2.1, D.2.2, D.2.4 - D.2.812

m2 735,5
#NÁZEV?V. * 242,65 spodní část stány"

re
J

stranaB510 02.1PK _VeIký_Osek_Cenové speafikacc_vananta

HWP.W& 4*.rtiw v-iw• •'•••/•iiMv ^ .»



VDVelký Osek, modernizace nlav&hni knmnry
3A12011.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky MJ Počet MJč.p. Poznámka
#NAZEV?
#NÁZEV?
#NÁZĚV?3
#NÁ2EV?__
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NA2Éy? ' ~

Celkem:

75,16
190.65

34.35
76.90
91.90

"spodní věnec"
"horní lie"
"sténá ĎO a HO"
"bet plochy HO"
"bet plochy 00"
"sanace stěn a dna čerpací jímky"
’zdivoHÓ"
"zdivo DO"

7,00
3,70

13,20
735,52

Otéžení nánosů ze dna plavební komory
vč. svislého přemístěni

Předpokládaná tloušťka do 0,5 m13

m3 50,0
Odlizeni nánosů na mezideponíi
- vodorovné přemístění do 500 m
- uložení na mezidepoii

14

3m 50,0
15 Odlizeni nánosů

- naložení na mezideponíi
- přemístění k lodi do 500 m
- přeloženi na lod
- vodorovné přemístění po vodě do 25 km
- vyloženi z lodě m3 50,0

Po přemístění lodí.Přemístění nánosů na řízenou skládku
- naloženi
- vodorovné přemístěni po suchu

15a

m3 50,0
Poplatek za uložení nánosů na řízenou skládku
(dle výsledku laboratorního rozboru)

16

110,0t
#NÁZEV? 110,00

ános.16a Laboratorní rozbor nánosů - posouzeni zatřídění odpadu

1,0kus
Osazení železobetonových prefabrikátů hmotnosti
nad 1000 do 5000 kg

Montáž prefabrikátů stěn komory.
Dodávka panelů je součástí IOQ2.2

17

m3 70,0
#NÁZEV?'SO 40.94 panel P1"

• -0\
\
\

strana ObJO 02.1PKJ/eký^OsekjCenové spectfikace_varianta 1J2
..1 .i iw«.«\n\h\,nrtwww*,,,,,,.1 ,,1,,.,.^^ %

_



mm
Qgek: mnriGrni7fí c.f* pfmmhnf knmnry

3A12011.87A01

MmmM L

ifH'

S8W9í

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

m0:* Popis položky MJ Počet MJ Poznámkač.p.
l#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NáZEV?2I
#NÁZEV?
#NÁZEV?
Celkem:

2,24 "panel P4"
"panel P5“ "

"panel P6"
"panel PT '

"paneÍPÍá"
"panel P15“

"panel P16"

1.36
7,12
5,40
1,78
8,90
2,24

69,98
Osazeni železobetonových prefabrikátů hmotnosti
nad 5000 do 7000 kg

18 Montáž prefabrikátů stěn komory.
Dodávka panelů je součástí 1002.2_3m 2,0

SNÁZEV? 2.04 panel P17
Osazeni železobetonových prefabrikátů hmotnosti
nad 7000 do 10000 kg

Montáž prefabrikátů stán komory.
Dodávka panelů je součásti IO02.2

19

„,3m 130,3
SNÁZEV?
SNáZEV?
SNáZEV?
SNáZEV?
SNÁZEV?
SNÁZEV?
#NÁZ£V?
SNÁZEV?
SNÁZEV?
Celkem:

29,40
11,76
14,70

panel P2"
panel P3"
panel P8"“

panelP9"
panel PIO"
panel Plř
panel P12"
panelPUT
panel P18"

3,90
3,90
2,94
2,94

•— «“

52.92
7,80

130,26
Viz přílohuD.2.2 a D.2.3Kvádrové obkladnl zdivo - obklad kouny stény komory,

použiji se původní vybourané kameně kvádry
20

m3 4,0
SNÁŽÉV? hrana z kvádrů i> DO"3,98

Viz přílohu D.2.1 aD.2.2Betonové konstrukce z betonu prostého C20/25
vč. potřebného bednění (zřízení a odstraněni)

21

m3 55,9
#NÁZEV? zabetonování výklenku dynamické

ochrany HO"
zabetonováni výklenku dynamické

ochrany DO"
zabetonováni kabelové šachty DO"

"zabetonovýní kabelového kanálu DO"

15r07

#NÁ2EV? 3,50

tfNAZEV?
#NÁZEV?

6,00/V

3,36-V.>

strana1002.1PK_Vefcý_Osek_Cenové specrfíkace_varianta 1_2
'i'1i« W'.'.11« 'ťr.«V.t• •\V.\•\\ ••*••»:'v •.w*vv1*



3
tf^A^̂ ^Átfťtf^-AV&^AvVJrtVA^̂ ^m^ťÁjž̂ ^SVyrt&VjKí.V.AVi útt&a&v

I
1•>
i •V.ViV>'.; 3/V12011.87A01r?Su\'tř

wA

J1IIS! Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky Počet MJMJe.p. Poznámka
SŇÁŽĚV? 73,00 "v prostoru rozšířeni OO ve sponu 0,6 x 0.6

m"
Celkem: 436,00
Kotevní tm prům. 12 mm
- kotevní tm z betonářské oceli 10 505 (R)

prům. 12 mm délky 0,70 m
- nesmrštivá cementová zálivka
- vrt v betonové konstrukci pům. 25 mm délky 0,30 m

26 Viz přílohu D.2.2 a D.2.8

77,0kus
#NÁZEV?

’

#NÁZEV?
Celkem:

35,00
42.00
77,00

otvení spodni částimonolitu

Kotevní šroub M 24
- závitová tyč M 24 délky 0,55 m
* chemická kotva napr. Hilti HIT-RE 500
- vrt v betonové konstrukci pům. 28 mm délky 0,40 m

27 iz přílohu D.2.2 - D.2.8
kotvení v páté)

444,0kus
#NAZEV?
#NÁZEV?

164.00
280,00

vnitřní panely v celé délce á 0.5 rrí
vnější panel - v dóice panelů
0,5m-2ks"

Celkem: 444,00
Kotevní tm prům. 20 mm
- kotevní tm z betonářské oceli 10 505 (R)

prům. 20 mm délky 0,60 m
- chemická kotva např. Hilti HIT-RE 500
- vrt v betonové konstrukci pům. 25 mm délky 0,35 m

iz přílohu D.2.2 - D.2.8
kotvení středního věnce)

28

60,0kus
#NAZEV? 60,00

iz přílohu D.2.2 - D.2.8Výplň dilatačních spár z extrudovaného
polystyrénu tl 20 mm

29

m2 41,1
#NÁZEV?
#NAZEV?
Celkem:

26,40
14,70
41,10

Těsněni dilatační spáry betonové konstrukce vnitřním
dilatačním pásem PVC

iz přílohu D.2.2 a D.2.330

h~ 43,3m, -c.
)

TV— strana e>yIO 02,1PK_Velký_Osek_Cenové specifikace_vananta 1_2

«* *« *“.!• *••••



VD Velký Osek madp.mi7ace ptavphní knmnry
3A12011.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)Popis položky MJ Počet MJ Poznámkač.p.

#NÁZEV?
Celkem:

28,00
55,93

"zabetonováni šachty vrat"

Železobetonové konstrukce
- železobeton C 20/25
- ocelová výztuž 10 505 (R) * cca 60 kg/m3

- bednění (zřízení a odstranění)

Viz přílohu D.2.2, D.2.4 - D.2.822

_3m 788,0
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV? _
#NÁZEV?
Celkem:

37,31
43,58

529,35
143,99

PF G"
plato na 191f6T
Platona 190.24"
rozšíření u dolního ohlavr
spodní část v prostoru momolituu00'
zálivka za spodní řadou panelů"

3,81
29,96

788,00
Viz přílohu D.2.2, D.2.4 -D.2.8Železobetonové konstrukce

- železobeton C 30/37 - XC4, XF1
- ocelová výztuž 10 505 (R) - cca 200 kg/m3

- bednění (zřízení a odstranění)

23

m3 41,6
dolní věnec"
stření věnec 1"
střední věnecV

#NÁZEV?
#NAZEV?
#NÁZEV?
Celkem:

11,03
20.64

9.94
41.60

Viz přílohu D.2.2. D.2.4 -D.2.8Pfíplatek za opatření bednění drenážní fólií
např.ZEMDRAIN nebo PERIDRAIN

24

m2 99.4
líc stěny PF G"
rub stěny u DO"
líc stěny u DO"

#NÁZEV?
#NAZEV?
#NÁZEV?
Celkem:

27,68
42,53
29,22
99,43

Viz přílohuD.2.2, D.2.4 - D.2.8Kotevní tm prum. 20 mm
- kotevní tm z betonářské oceli 10 505 (R)
prům. 20 mm délky 0,60 m
- chemická kotva např.Hílti HIT-RE 500
- vrt v betonové konstrukci pum.25mm délky 0,35 m

25

436.0kus
#NÁZEV? 363,00

r\Q
•-Š.i

strana 6810 02.1
••*'•.**Vvv*.'*'••• ' I•'V.*)M •;.*s\\ mK w



VP Velký Osek modernizace plavební knmnry
3A12Q11.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)Popis položky MJ Počet MJ Poznámkac.p.

//NÁZEV? 43,26
Oprava Ifce spár mezi panely
- těsnění spáry polyuretanovým tmelem
- těsnění spáry spárovýmprofilem

Viz přílohu D.2.331

408,7m
//NÁZEV?
//NÁZEV?
//NÁZEV?

"

Celkem:

76,40
210,50
121.80
408,70

podélná spára”
svislá spára"
svislé spáry k řece"

iz přílohuD.2.2 - D.2.832 Těsněni pracovních spár bobtnajícím profilem "swell"
146,5m

//NÁZEV? 146.50
iz přil. D.2.2 aD.2.4 až D.2.8Těsnění pracovní spáry - ke stávajícím konstrukcím

- dilatační pás DA 240 - rohový
- pásová ocel 60/6
- kotvy HILT1HST-R M10/30 po 200 mm
Včetně vyrovnáni povrchu stávající konstrukce
polymercementovoumaltou

33

28,9m
í/NÁZEV? 28,94

Viz přílohuD.2.3Sanace stávajícího líce kvádrového zdivá v prostoru ohlaví
- vysekání spár ve zdivu
- vyspárování cementovou maltou

34

m2 16,9
zdivoHO'
zdivoDO

//NÁZEV?
//NÁZEV?
Celkem:

3,70
13,20
16.90

Viz přílohu D.2.3Sanace stávajícího líce betonových stěn v prostoru ohlavl
- sanační štěrká tJ. 3 mm např. SikaGuard 720 Epocem

35

„2m 175,8
bet. plochy HO"
bet.plochyDÓ“
sanace stěna dna čerpací jímky"

//NÁZEV?
//NÁZEV?
//NÁZEV?
Celkem:

76.90
91.90
7.00

175,80
Viz přílohu D.2.2. D.2.4 - D.2.8Dodávka a montáž středního kotvení panelu z R2036

66.7*9
#NÁZEV? střední kotveni z R 20”66,69

strana íUIO 02.1PK Velký _Osek_Cenové spécifikace_varianta 1_2

'i

.. .



YšffflEfflZgt »:*>
V.V..- Í*.
•-*.\ V'V'*''.*^ 3A12011.87A01&SÉ* Jednotková

cena (Kč)
Celková cena

<Kč>
-• ••••'....'.v'

i MJ Počet MJ Poznámkaipw* 37 jDodávka a montáž kováni vodorovné hrany dobetonávky
(monolit)

Podrobná specifikace viz přílohuD.2.26
Celková hmotnost 241,53 kg.

Povrchová úprava:
Otryskání na Sa 2,5
Metalizace Zinakorem 850 v tl. 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý t! 80 um
- mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý
- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045

tl. 80 um

tl. 80 um

kus 1,0
Dodávka a montáž spodního kotvení panelů z U100
apásové oceli

38 Viz přílohu D.2.2, D.2.4 - D.2.8
6 808,4kg

#NAZEV?
#NÁZEV?
Celkem:

2 614,40
4194,00
6 808,40

"kg/m do komory"
"kg/m zdvojené kotveni do řeky"

Dodávka a montáž horního kotvení panelů z 112039 Viz přílohuD.2.2,D.2.4 - D.2.8
9 756,9kg

Jednostranné
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV? '

#NÁZEV?
'

Oboustranné
#NÁZEV?
#NAZEV?
#NÁZEV?
#ŇÁZEV?

Oboustranné vysoké
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?

199,80
48^08
18,53

152,76

‘1120̂ , 11,1 "kg/m*’, 5 WKSH
"deska^0,35*0^35*í6l0jn75 *'ks"
"kotvy", 2.470 "kg/m*‘ 2x5 "ks"

^

wU12tr7l3,4 "kg/m", 2 "ksH
~

2 298,37
3 300,39

480,42
1 742,00

"1120", 11J "kg/m", 2x51 "ks"
"táhio L80/8Ó/8", 9,63 "kg/mM, 2x51 "ks'
"deska" 0^30*0,40*0,010 m, 51 "ks*

"ks"
-•** 1 1at a.

180,26
258,85

37,68

"1120", 11,1 "kg/m", 4 "ks"
"táhlo 180/80/8^9,63 "kg/m". 2x4 Tes"
"deska" 0,30*0,40*0,010 m, 4 "ks"&

<3
strana nPK_VeJký_Osek_Cenové spedfíkace_varianta 1_Z 10 02.1

'.1'%\w\w\w\\\Wiw iWr.WT-v•fr-•« i:i i ť.tV.ÍI•Mt*!'4 i• .v.vai• \Ni• *i>^i<•.vv.iv



VD Velký Osek , modernizace plavnhni knmnry
3A12011.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)Popis položky Počet MJMJ Poznámkač.p.

#NÁZEV?
Mezisoučet

#NAZEV?
Celkem:

152*76
8 869,90
'

886
*

99
9 756,89

"U120",
.
13,4 "kg/m-, 2 "ks"

10% ostatní drobné prvky

Řadové trubkové lešení s podlahami
- montáž, pronájem a demontáž

Viz přílohu D.2.2 - D.2.840

m2 558,9
#NÁZEV? S5B.85
Celkem IO 02.1 :

>-
SV

strana íZ!0 02.1



m
3A12011.87A01

• , • • ..-•• ýy• • 1.»' -v-' mí a j l r -
“ i\\Ww

>•." •*#•*.• *

JO 02.2 - Dodávka panelů, levá strana
;A\y,t\*'.w.w-rfímá

*f£Áťl
Vii'^

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky Počet MJč.p. MJ Poznámka

Dodávka panelů

1 dodávka panelu P1 - rozměr 2520 x 2853 x 250 mm
Panel P1 spodní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 1,755 m3
Množství výztuže ... 392 kg/panel
vč. destiček pro přivařeni panelu
Bez zabudovaných prvků vystrojení plavební komory.

Cena včetně dodání na stavbu
V Z přílohu D.2.9

kus 23,0
dodávka panelu P2 - rozměr 4080 x 2830 x 250 mm
PanelP2 horní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1... 2,855 m3
Množství výztuže ... 548 kg/panel
vč. deštíček pro přivařeni panelu
V panelu bude osazeno kováni vodorovně hrany a odérný
trámec.
(dodávka kování vodorovné hrany je součástí tohoto objektu
IO 02.2)
(dodávka trámce je součástí IO 04.2)

2 Cena včetně dodání na stavbu.
Viz přílohu D.2.10

10,0kus
3 dodávka panelu P3 - rozměr 4080 x 2830 x 250 mm

Panel P3 horní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1... 2,855 m3
Množství výztuže ...639 kg/panel
vč. destiček pro přivařeni panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany a 2 ks
vázacích trnů.
(dodávka kování vodorovné hrany je součástí tohoto objektu
IO 02.2)
(dodávka vázacích trnů je součástí IO 04.2)

Cena včetně dodání na stavbu.
íZ přílohu D.2.11

kus 4,0

C-v

PK Ve!ký Osek Onové specifikace varianta 1 2 1002.2 strana íó

f»xww) wWM wm m MU IVá "wu\u I IM .'.V-..i •«HVMlv„v.I\\ • %V--.* ..........



VD Velký Osek , mari&rnnacp. nlavRhní knmnry
3A12011.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky MJ Počet MJč.p. Poznámka

dodávka panelu P4 - rozměr 4080 x 1100 x 410 mm
s výklenkem 700 x 260 mm
3anel P4 horní řady panelů
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 1,155 m3
Množství výztuže ... 189 kg/panet
vč. destiček pro přivaření panelu
V panelu bude obslužný žebřík, vč.kováni vodorovné hrany,
(dodávka žebříku vč. kování výklenku a hrany je součástí IO
04.2)

4 Cena včetně dodání na stavbu.
Viz přílohuD.2.12

2,0kus
dodávka panelu P5 - rozměr 2520 x 1100 x 410 mm
s výklenkem 700 x 260 mm
PanelP5 spodní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 0,675 m3
Množství výztuže ... 135 kg/panel
vč. destiček pro přivaření panelu
V panelu bude osazen obslužný žebřík.
(dodávka žebříku vč. kování výklenku je součástí IO 04.2)

ena včetně dodání na stavbu
iz přílohu D.2.13

5
'i

2,0kus
ena včetně dodáni na stavbu.
iz přílohu D.2.14

dodávka panelu P6 - rozměr 4080 x 1710 x 250 mm
Panel P6 horní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 1,522 m3
Množství výztuže ...412 kg/panel
vč. destiček pro přivaření panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany.
(dodávka kováni vodorovné hrany je součásti tohoto objektu
IO 02.2)

6

,4,0kus
.

iB&M

PÍ 'P [iS:

IlliÉKsfi>.V;

strana f 4IO 02.2

v;-\\\xiwn•\*y.\n•'.v.v.wm\\\ i •'\\\m'.r.xv.v.\xv.v.v



xlMHyi !WW •".*mmmmmmmm ;W«>‘w 3A12011.87A01Slw|lilii!pP*
WVi'i'.V.'v

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položkyč.p. MJ Počet MJ Poznámka
7 dodávka panelu P7 - rozměr 2520 x 1710 x 250 mm

Panel P7 spodní řady panelů
Betonová směsC 30/37 - XC4, XF1... 0,880 m3
Množství výztuže ... 262 kg/panel
vó. destiček pro přivařeni panelu
Bez zabudovaných prvků vystrojení plavební komory.

Cena včetně dodání na stavbu.
Viz přílohu D.2.15

kus 5,0
8 dodávka panelu P8 - rozměr 4080 x 2830 x 250 mm

PanelP8 horní řady panelů.
Betonová směsC 30/37 - XC4, XF1 ... 2,855 m3
Množství výztuže ... 542 kg/panei
vč destiček pro přivařeni panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany.
(dodávka kování vodorovné hrany je součástí tohoto objektu
IO 02.2)

ena včetně dodáni na stavbu
iz přílohuD.2.16

5,0kus
dodávka panelu P9 - rozměr 5510 x 2830 x 250 mm
Panel P9 horní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4. XF1 ... 3,598 m3
Množství výztuže ... 1135 kg/pane
vč. destiček pro přivařeni panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany, svislé hrany
a odémý trámec.
(dodávka kováni hran je součástí tohoto objektu IO 02,2)
(dodávka trámce je součástí IO 04.2)

9 ena včetně dodáni na stavbu.
iz přilohuD.2.17

1.0kus

VN
'"’V

strana fb1002.2PK_Velký_Osek_Cenové specifikacê varianta 1_2

V.vi*'iWíwi KW\\\ •.y.*o•.*.« •WW'.m'll*";.,...



VD Velký OssRk ternízace plavební knmnry
3A12011.87A01

Hltit

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

í Popis položkyč.p. MJ Počet MJ Poznámka5

10 dodávka panelu P10 - rozměr 5510 x 2830 x 250 mm
Panel P10 horní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 3,600 m3
Množství výztuže ... 1135 kg/panel
vč. destiček pro přivafeni panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany a 3 ks
vázacího tmu.
(dodávka kováni vodorovné hrany je součástí tohoto objektu
IO 02.2)
(dodávka vázacích trnů je součástí IO 04.2)

Cena včetně dodání na stavbu.
Viz přílohuD.2.18

;
X
í

i

kus 1,0
dodávka panelu P11 - rozměr 4080 x 2830 x 250 mm
PanelP11 horní řady panelů.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 2.855 m3
Množství výztuže ... 639 kg/panel
vč. destiček pro pňvaření panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany a 2 ks
vázacích tmů.
(dodávka kováni vodorovné hrany je součástí tohoto objektu
IO 02.2)
(dodávka vázacích tmů je součástí IO 04.2)

11 Cena včetně dodání na stavbu.
Viz přílohuD.2.19

kus 1,0
12 dodávka panelu P12 - rozměr 4080 x 2830 x 250 mm

Panel P12 horní řady panelů.
Betonová směsC 30/37 - XC4, XF1 ... 2,855m3
Množství výztuže ... 639 kg/panel
vč. destiček pro přivafeni panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany a 2 ks
vázacích trnů.
(dodávka kování vodorovné hrany je součástí tohoto objektu
IO 02.2)
(dodávka vázacích tmů je součástí IO 04.2)

Cena včetně dodáni na stavbu
Viz přílohu 0.2.20

kus 1.0

PKJ/eikýJ3sek_Cenové 6pedftkace_varianta 1_2
wgjsm- *002.2 strana fQ

fiVíWwt \.• : yy.-uss'.i/ . • —!
'ššm • '.nVii

..**'•V.lV-'.XV.V.V.1.*• •tiXft'.*!'t %».-•# ••*••*1i.rAtVttKliM«"" ..1'1*1111W11 I%^V.''.'V •*•



ť.-:. itíiiíV-'•j.v.1MVVWČV&iiMw.v;i'.i''/.*UVAV.-.VMI.**....>.vo&'i-.;. ttttliiiWŜ SíMS IttwwÉ "?.VíV:̂ ';V:-iî'-'-^.-'" '̂"-"'VíS-.=/-,-;v---^vKŠs) 3A120T187A01vTilTuii\«V-* *v»*"n * JW>U\s'i w

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kfcl

ppPI Popis položky Počet MJMJe.p. Poznámka
13 dodávka panelu P13 - rozměr 4080 x 2830 x 250 mm

PanelP13 horní řady panelů do řeky
Betonová směsC 30/37 - XC4, XF1 ... 2,855 m3
Množství výztuže ... 542 kg/panel
vč. destiček pro přivaření panelu
Bez zabudovaného vystrojeni ocelovými prvky.

Cena včetně dodání na stavbu.
Viz přílohuD.2.21

kus 19,0
14 dodávka panelu P14 - rozměr 4080 x 1710 x 250 mm

Panel P14 horní řady panelů do řeky.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 1,522 m3
Množství výztuže ... 412 kg/panel
vč. destiček pro přivaření panelu
Bez zabudovaného vystrojení ocelovými prvky.

Cena včetně dodání na stavbu.
Viz přílohu D.2.22

5,0kus
15 dodávka panelu P15 - rozměr 4080 x 1960 x 250 mm

Panel P15 horní řady panelů do řeky.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 1,775m3
Množství výztuže ... 473 kg/paneí
vč. destiček pro přivaření panelu
Bez zabudovaného vystrojeni ocelovými prvky.

Cena včetně dodání na stavbu.
Viz přílohuD.2.23

1.0kus
16 dodávka panelu P16 - rozměr 5510 x 2830 x 250 mm

Panel P16 horní řady panelů do řeky.
Betonová směs C 30/37 - XC4, XF1 ... 3,598 m3
Množství výztuže... 1135 kg/panel
vč. destiček pro přivaření panelu
Bez zabudovaného vystrojeni ocelovými prvky.

Cena včetně dodání na stavbu.
Viz přílohuD.2.24

1.0kus
dodávka panelu P17 - rozměr 4080 x 1100 x 410 mm
Panel P17 homi řady panelů do řeky
Betonová směsC 30/37 - XC4, XF1 ... 1,836m3
Množství výztuže ... 189 kg/panel
vč destiček pro přivaření panelu
Bez zabudovaného vystrojení ocelovými prvky.

Cena včetně dodání na stavbu.
Viz přílohuD.2.25

17

C\ kus 2,0FN.

I0 02.2 strana / /PK_VeB<ý_Osek_Cenové specifikace_i/arianta 12

iolW1WVJVOVJi UVjttM ""11*.« "' •'• ••1''.IO ‘V.^ ...



I

1 V.D- Velký Osek. modemiTane plavební knmnry
3A12011.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky MJ Počet MJ Poznámkac,p.
I

-V dodávka panelu P18 - rozměr 4080 x 1710 x 250 mm
Panel P18 homi řady panelů.
Betonová směsC 30/37 - XC4, XF1 ... 1,522 m3
Množství výztuže ... 412 kg/pane!
vč. destiček pro pňvaření panelu
V panelu bude osazeno kování vodorovné hrany
a vodočetná lať.
(dodávka kováni vodorovné hrany je součástí tohoto objektu
tO 02 2)
(dodávka vodočetné latě je součásti IO 04.2}

Cena včetně dodání na stavbu.
Viz přílohu D.2.26

18

I

1.0kus

Zámečnické výrobky

Celková hmotnost 168,68 kg.
Podrobná specifikace
viz přílohuD.2.28

dodávka kování vodorovné hrany pro panel P3, P8, P10,
P11,P12

19

Povrchová úprava:
Otryskáni na Sa 2,5
Metalizace Zinakorem 850 v U. 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý. ..
- mezivrstva
JOTÁMASTIC 87 - šedý
- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045

ti. 80 um

tl. 80 um

tl. 80 um
12,0kus

.. . -ví.

v.
vv -

strana íQIO 02.2• :i P^V^jCMCCenové spectfikacej/arianta 1_2
f] v»

IW«n*W\VVUV\t\W•Y^ť-y.vo» iv. l ,VlH,,.1»!ltt«Hw«'



row
.̂\v,v,\-'' ''v.- 3A12011.Q7A01r/v!‘ V/Vor.-:rO;'v!V;^!’vV' Jednotková

cena (Kč)
Celková cena

(Kč)
Popis položkyč.p. Počet MUMJ Poznámka

20 dodávka kování vodorovné hrany pro panel P2 Celková hmotnost 168,68 kg.
Podrobná specifikace
viz přílohu 0.2.28Povrchová úprava:

Otryskání na Sa 2,5
Metalizace Zinakorem 850 v H. 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý
- mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý
- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045

tl. 80 um

ti. 80 um

tl. 80 um
10,0kus

21 dodávka kování vodorovné hrany pro panel P6 Celková hmotnost 97,32 kg.
Podrobná specifikace
viz přílohu D.2.28Povrchová úprava

Otryskáni na Sa 2,5
Metalizace Zinakorem 850 v tl. 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý ti. 80 um
- mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý
- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045

tl. 80 um

...ti. 80 um
kus 4,0

i'

r^o

stranaPfO/eflqLOsel^Cenové spetifikacejrarianta 1J2 IO 02.2

•1• wW'AXW IM.i'1H-.H1 i"•.'1MlMl•.M'.M•«’.'1•M'HV.M»M"••Mw.•>..%\\> •> s.. •, •.%...1•



VD Velký Osek lRrnÍ7fí r.fi plavnhnl knmnry
3A12011.87A01

um

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položkyč.p. MJ Počet MJ Poznámka

22 dodávka kování vodorovné hrany pro panel P9 Celková hmotnost 181,26 kg.
Podrobná specifikace
viz přílohu D.2.28Povrchová úprava;

Otryskání na Sa 2,5
Metalizace Zínakorem 850 v ti. 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý
- mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý

: - uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045

i

tl. 80 um

tl. 80 um

tl. 80 um

1.0kus
23 dodávka kování vodorovné hrany pro panel P18 Celková hmotnost 84,18 kg.

Podrobná specifikace
viz přílohuD.2.28Povrchová úprava:

Otryskání na Sa 2,5
Metalizace Zinakorem 850 v tl. 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý tl, 80 um
-mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý
- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045...

tl. 80 um
ti. 80 um

1,0kus
Celkem IO 02.2:

strana 80IO 02.2PK_Velký_Osak_Cenové specžfikace_varianta 1_2
Wl. v.íl iL-„. .

Ir
1V?!.•‘-•V w *.«wtwv-v."• /.' %i% V.íW.'.« i •



03.1 - Vystrojení PK, pravá strana - osazeno na stavbě
''':"Iv.':/•'\ 'l.!,"’ •• "I^' *'”.H

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky MJ Počet MJč.p. Poznámka
Demontáž stávající signalizace
vč. odklizení a likvidace

1 Viz přílohu C.1

kpl. 1.0
Odpočet reprodukční pořizovací ceny vyzískanéhomateriálu
- 4.11 stožáry osvětlení PK, semafory

2

M -100,0
Demontáž stávajícího vystrojni komory
- demontáž atypických zámečnickýchn konstrukcí
- odklizení do kovošrotu

3

J$„ 2 650,0
#NAZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NáZEV?
Celkem:

1 200,00
_ 350,era

300,00
800,00

2 650,00

žebříky-
pacholata’
úvazné trny"
odSmó trámce'

Odpočet reprodukční pořizovací ceny vyzískanéhomateriálu
- 4.5 úvazné prvky

4

-650,0.....kg
#NAZEV?
#NAZEV?
Celkem:

-350,00
-300,00
-650,00

pacholata"
úvazné tmy"

Odpočet reprodukční pořizovací ceny vyzískaného materiálu
- 4.7 žebříky

5

1200,0kg
#NAZEV? žebříky"-1 200,00
Odpočet reprodukční pořizovací ceny vyzískanéhomateriálu -
4.9 kováni vodorovných a svislých hran

6

-800,0kg
#NÁZEV? oděmé trámce"800.00
Pězáni železobetonových / kamenných konstrukcí
v tl. 250mm

Dosedací práh provizorního hrazeni
Viz přílohu D.3.11

7

24,4m- \ #NÁZEV? 24,40
O

strana a710 03.1PK_Vdký_Osek_Cenové specifikace_varianta 1_2

V4X\%\VftVIíH\ITOTO • -'*TO•'.v* TOTOJ\TO" "MTO TO"«TOTOTO"W•v.TO" V.V.XTO:.-.TO * . 1 n«- ••.'.TOV.'



VD Vfí lký Onak lernizace plavební komnry
3A12011.87A01

HlW

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky Počet MJMJč.p. Poznámka

Bourání konstukcí z kamene a betonu
vč. odklizení:
- přemístění suti k lodi
- naloženi suti na loď
- odklizeni suti do 25 km po vodě s vyložením
- proplaveni plavebními komorami
- recyklace vč. případného poplatku

Vybouráni drážky pro dosedacl prách
provizorního hrazeni
Viz přílohu D.3.11

8

m3 3,1
3,05#NAZ£V?

Železobetonové konstrukce
- železobeton C 30/37 - XC4, XF1
- bednění (zřízeni a odstraněni)

iz přílohuD-3.2, D 3.4 -D.3.8
livka drážek provizorního hrazeni

9

„3m 4,8
#NÁZEV?_
#NÁZEV? _
#NÁZEV?
Celkem;

1,78 ' O'

1,47 O'
osedac! práh HO+DO"

m;D^í 2:
1,53
4,7fi

ro osazeni dosedacího prahu
rovizorního hrazení HO a DO.
iz přílohuD.3.11

Vrty pro kotvy do betonu průměru 18mm hloubky 200 mm s
vyplněním epoxidovým tmelem

10

32,0kus
#NÁZEV? 32.00

odrobná specifikace viz přílohu D.3.11
ude osazeno na stavbě do
onolitické železobetonové
onstrukce.

Dodávka amontáž drážek a dosedaciho prahu dolního
provizorního hrazeni

11

Povrchová úprava:
Otryskáni na Sa 2,5
Metaiizace Zinakorem 850 v ti.80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER
-mezivrstva
JOTAMASTIC 87..
- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87

ti. 80 um

ti. 80 um

.ti. 80 um4- •V * 1 336,2kg
• v .... . v

/ '
" .v : , ,yV

šírána a210 03.1

W.tV.V.immi

‘1 • w‘.M• WVWttwM M »



...

•. «.•.«,• .'i'.-;- * .v*« %i-- • -

£íf ' ’ ia>HWmu
mm OLWUii

Celková cena5»Mgjm;35»
Poznámkacena (Kč) (Kč)l\\ywS»*íX-.vv

12 [Dodávka a montáž drážek a dosedacího prahu horního
provizorního hrazení

Podrobná specifikace viz přílohuD.3.11
Bude osazeno na stavbě do
monolitické železobetonové
konstrukce.Povrchová úprava:

Otryskání na Sa 2,5
Metaiizace Zinakorem 850 v tl, 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER
- mezivrstva
JOTAMASTIC 87
- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87

tl. 80 um

tl. 80 um

tl. 80 um

kg 1 524,2
13 Dodávka a montáž úvazných prvků - pacholat

Pevný vázací tm pro sílu 160 kN
Kotevní deska 350x350x20 mm
Trubka prům. 273/10 mm
Kotvy z betonářské ocely R20

Podrobná specifikace viz přílohu D.3.7

Povrchová úprava:
Otryskání na Sa 2,5
Metaiizace Zinakorem 850 v ti. 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý tt. 80 um
- mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý
- uzavírací vrstva
polyuretanový nátér RAL 7045

ti. 80 um

ti. 80 um
kg 909,1

#NÁZEV? 909,09 7ks á 129,87 kg/ks
Dodávka a montáž nerezového madla žebříku z trubky 44,5/414

r~. mm^ ,
kg 14,4

#NAZEV? 14,40 2 ks á 7,20 kg/ks

strana ddPK Velký Osek Cenové spectfjkace vananta 1 2 1003.1

wwww •«iwiwiy w •«;•MWwwwv.'m•«W.W-. ofwWť.thťviMrt.'•



VD Velký Osek modf>mÍ7fir.p plavební knmnry
3A12011.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)Popis položky MJ Počet MJ Poznámkač.p.

Dodávka mobilních ocelových schodůpro přístup do ohtaví
Povrchová úprava:
- nátěr Jotun (základní, mezivrstva, krycí vrstva)

15

750,0kg
Snímání hladiny
Dodávka a montáž kanalizační trubky PVC DN 100 DE 110
vč kotvení
Jedná se o kanalizační trubku PVC DN 100 DE 110 délky 4,7
m + 0,5m s kolenem 15°, která je přikotvena do zdi pomocí 4
ks spon DN 100 se závrtem M 10

iz přít. D.3.1216

kpL 1,0
Dodávka a montáž korugované kanalizační PP trubky DN
250 DE 280
vč. kotvení
Jedná se o korugovanou kanalizační PP trubku DN 250 DE
280 přikotvenou do zdi šroubemM 20 s matici a dvěmi
podložkami

izpřll.D.3.1217

1,0kpl.
Dodávka a montáž kanalizačního poklopu DN 400 A15
s ventilací vč. rámu

izpřfl. D.3.1218

kus 1,0
tzpřil. D.3.12Dodávka a montáž kabelové chráničky

- trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex,
HDPE+LDPE KF 09050
- obetonováni chráničky

19

1,5m
Celkem 10 03.1 :

ss

His : ,
-.v

strana tí4tO03.1

Sřftl * '!"V «»•w.» r.v.ri-; mtmá MU fM :«Vwmm - •-.v, II »vi vv-VviVirt,* *.'V/.



3A12011.87A01

• v,i

ÍO 03.2 - Vystrojení PK, pravá strana - zabudováno do panelůgpisî

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položkyč.p. MJ Počet MJ Poznámka
Dodávka amontáž dubového oděrného trámce pro panel
P2 - horní část, délky 1,290m

1 Podrobná specifikace viz přílohu D.3.9
10,0kus

Dodávka amontáž dubového oděmého trámce pro panel
P2 - střední část, délky 1,290m

2 Podrobná specifikace viz přílohu D.3.9

10,0kus i
Dodávka a montáž dubového oděmého trámce pro panel
P2 - spodní část délky 1t050 m

3 Podrobná specifikace viz přílohu D.3.9

kus 10,0 i

Dodávka a montáž dubového oděmého trámce pro panel
P9 - horní část délky 1,290 m

4 Podrobná specifikace viz přílohu D.3.9

1,0kus
Dodávka a montáž dubového oděmého trámce pro panel
P9 - střední část, délky1,290m

5 Podrobná specifikace viz přílohu D.3.9

2,0kus
Dodávka amontáž dubového oděmého trámce pro panel
P9 - spodní část. délky 1,175 m

6 Podrobná specifikace viz přilohu D.3.9

1,0kus

i

-4:;

i

10 03.2 strana tióPK_Veiký_Osek_Cenové specrfíkac0_vanante 1J2 5

t'l'.iV.Vi'UI'M n\iv 1r-W-V.ttiw*'i« 'i• wv.) i -.'i••:



I
I:V
i VD Velký Os&k modernizace plavehni knmnry

3A12011.87A01
I
I
i

Jednotková
cena (Kel

Celková cena
(Kč)

Popis položky MJ Počet MJč.p. Poznámka
í

Podrobná specifikace viz přílohu D.3.8
Celková hmotnost 148f04 kg
Bude osazeno do panelů v IO 01.2.

7 Skříň vázacího tmu
s
t

Povrchová úprava:
Trny v úrovni 187,84:
Otryskání na Sa 2,5
Metaiizace Zinakorem 850 v ti. 80 um
Nátěrový systém.
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý ...
- mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý
- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045

ti. 80 um

ti. 80 um

tl. 80 um

Tmy v úrovni 189,04 a 190,24
Otryskání na Sa 2,5
Metaiizace Zinakorem 850 v tl 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý. ..
- mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý
- uzavírací vrstva
polyuretanový nátěr RAL 7045

tl. 80 um

tl. 80 um

ti. 80 um

15,0kus

strana 66IO 03.2varianta 1_2

".KHÍV r.9ÍH
w ,.,.......„, 'V/.v.tnnwM,......



VD Velký Osek mr>clfimÍ7anr> plaveihní Unmny
3A12011.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kčl

Popis položky Počet MJMJč.p. Poznámka
Nosník pro ukotvenioděmého trámce délky 3,690 m
(pro panel P2)

8 Podrobná specifikace viz přílohu D.3.9
Celková hmotnost 175,42 kg
Bude osazeno do panelů v 10 01.2.

Povrchová úprava:
Oíryskání na Sa 2,5
Metalizace Zinakorem 850 v ti, 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý
-mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý
- uzaviracl vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045

tl. 80 um

ti, 80 um

tl. 80 um
10,0kus

Nosník pro ukotvenioděmého trámce délky 5,125 m
(pro panel P9)

odrobná specifikace viz přílohu D.3.9
eiková hmotnost 238,26 kg
ude osazeno do panelů v IO 01.2.

9

Povrchová úprava:
OtryskánI na Sa 2,5
Metalizace Zinakorem 850 v tl. 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý... .
- mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý
- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045

tl. 80 um

tl. 80 um

tl. 80 um
1.0kus

Podrobná specifikace viz přílohu D.3.10
Celková hmotnost 91,12 kg
Bude osazeno včetně výklenku žebříku
do panelů v 10 01.2.

Dodávka nerezového výstupního žebříku
délky 6,565 m

10

2,0kus
rs

strana 871003.2PK_Velký_Osek_Cenové specifikace_varlanta 1_2

v» MMM.tv ^•'.1 ť-'v1'M •'I'V-VVi«1: •••ni••



VD Velký Osek moriPimnann nlnvehn í knmnry
3A12011.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky Počet MJMJč.p. Poznámka

Dodávka ocelového výklenku žebříku pro pane!P4
Včetně kování vodorovné hrany.
Ocelová konstrukce z válcovaných profilů, plechů, trubek,
pásové oceli.

Celková hmotnost 713 kg
Bude osazeno spolu s nerezovým
žebříkem do panelů v IO 1.2.

11

Povrchová úprava:
Otryskání na Sa 2,5
Metalizace Zinakorem 850 v tl. 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý,

- mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý
- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045

tl. 80 um

....tl. 80 um

tl. 80 um
2,0kus

Celková hmotnost 412 kg
Bude osazeno spolu s nerezovým
ebříkem do panelů v IO 1.2.

Dodávka ocelového výklenku žebříku pro panel P5
Ocelová konstrukce z válcovaných profilů, plechů, trubek,
pásovéoceli.

12

Povrchová úprava:
Otryskání na Sa 2,5
Metalizace Zinakorem 850 v tl. 80 um
Nátěrový systém:
- základní nátěr
CORROGUARD STAYER - šedý tl. 80 um
- mezivrstva
JOTAMASTIC 87 - šedý
- uzavírací vrstva
JOTAMASTIC 87 - RAL 7045

tt. 80 um

tl. 80 um
2,0kus

Celkem IQ 03.2 :

r\

—V'\
I

strana titíIO 03.2PK Veiký_Osek_Cenové specifikace_varianta 1_2
•vuvav

P lPI * Uf
WW.VW

' 1 VAV.Vi•...
V" *..t.



SM
timĚmĚĚĚšĚĚĚĚĚĚ^M

SiPlSiPlí'i>\.: L’i'i'Wv_,. .% ‘i.l s i u- w - -. ~ -v _ -i-i- > V,* :.,M~í.
m modeml7ňnfí ptoi/fthnr knmnry

ÁV.V:v.;\-'& .87A01OiM ř ^Uí ř1
llP^P lO 04.1 - Vystrojení PK, levá strana - osazeno na stavbě

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
fKČI

Popis položky Počet MJMJ Poznámkac.p.

Demontáž stávající signalizace
vč. odklizení a likvidace

1 Viz přílohu C.1

1,0kpl.
Odpočet reprodukční pořizovací ceny vyzískaného materiálu
- 4.11 stožáry osvětleni PK. semafory

2

-100,0kg
Odstranění kovového zábradlí
vč. odklizení do kovošrotu

3

27.0m
#NAZEV? 27,00 "na dolním ohlavi"
Odpočet reprodukční pořizovací ceny vyzískaného materiálu
- 4.12 zábradlí

4

-486,0kg
#NÁZEV? -486,00 "zábradlí"
Demontáž stávajícího vystrojni komory
- demontáž atypických zámečnickýchn konstrukcí- okfizení do kovošrotu

5

3 020,0kg
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
#NÁZEV?
Celkem:

1 200,00
420,00
300,00

Tíóo.oo
3 020,00

"žebříky"
"pacholata"
"úvazné tmy"
"oděmé trámce"

Odpočet reprodukční pořizovací ceny vyzískaného materiálu
- 4.5 úvazné prvky

6

720,0_.Jft
#NAZEV?
#NAZEV?
Celkem:

"pacholata"
"úvazné tmy"

-420,00
-300,00
-720,00

Odpočet reprodukční pořizovací ceny vyzískaného materiálu
- 4.7 žebříky

7

-1 200,0kgrs
#NÁZEV? -1 200.00 žebříky"-O

strana V9IO 04.1PK_Velký_OseK_Cenové specifikacej/arianta 1_2
•.w.v.w*•'vwxy.v»v-y. wtmttwwwwvnww.i»ii%v.•.*••11 v•%iu .•.. .v.víwti«*-.«.*v.«w %. •"':*.iv-".'*-" ••*•* ti .......



VD Velký Osek mnrlarni7Rnfí plnvfí hní knmn/y
3A12011.87A01

Jednotková
cena (Kč)

Celková cena
(Kč)

Popis položky Počet MJMJč.p. Poznámka

Odpočet reprodukční pořizovací ceny vyzískanéhomateriálu -
4.9 kování vodorovných a svislých hran

8

=
-1 100,0 -Kg

#NAZEV? -1 100,00 dděrné trámce"i
Rézání železobetonových I kamenných konstrukcí
v tí. 250 mm

Dosedací práh provizorního hrazení
Viz přílohu D.4.12

9

24,4m
#NÁZEV? 24.40

Vybourání drážky pro dosedací prách
provizorního hrazení
Viz přílohu D.4.12

Bourání konstukcl z kamene a betonu
vč. odklízení:
-přemístění suti k lodi
- naloženi suti na loď
- odklizení suti do 25 km po vodě s vyloženi
- proplavení plavebními komorami
- recyklace vč. případného poplatku

10

„3m 3,1
#NÁZEV? 3,05

Viz Přílohu D.4.2, D.4.4 - D.4,8
Zálivka drážek provizorního hrazení

Železobetonové konstrukce
- železobeton C 30/37 - XC4. XF1
- bednění (zřízeni a odstraněni)

11

'im 4,8
"HO'
"DO"
"dosedací práhHO+DO"
přít D.6.2.

#NÁZEV?
#NAZEV?
#NÁZ£V?
Celkem:

1,78
1.47
1,53
4,78

Pro osazení dosedaclho prahu
proviyomího hrayenl HO aDO.
Viz přílohu D.4.12

Vrty pro kotvy do betonu průměru 18 mm hloubky 200 mm s
vyplněním epoxidovým tmelem

12

32,0kus
#NÁZEV? 32.00

ÉHíL.m. jfe, :.v:-
strana 90>\ 1.* .* *0044

W\W '.v., ... .....




